
 
 

M Ě S T O  L I T V Í N O V  
S E  S Í D L E M   M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  L I T V Í N O V ,  N Á M . M Í R U  1 1 ,  4 3 6  0 1  L I T V Í N O V  

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Město Litvínov, zastoupené níže uvedeným zadavatelem, vyzývá, v souladu se směrnicí rady města  

č. 2/2012 uchazeče k podání nabídky na zakázku s názvem: 

 

Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

 

zadavatel:    Město Litvínov,  

se sídlem:  Městský úřad Litvínov 

  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, 

IČ: 00266027 

DIČ:     CZ00266027  

                           www.mulitvinov.cz 

 

Zastoupený: Ing. Petr Řeháček 

vedoucí odboru nakládání s majetkem 

tel. 476 767 710, petr.rehacek@mulitvinov.cz 

 
2) Informace o druhu a předmětu zakázky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie, vedenou pod číselným označením v registru P14V00000086.  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění servisní činnosti na systému elektronické požární signalizace a evakuačního rozhlasu 

na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově ve smyslu vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti 

a výkonu státního požárního dozoru. 

Jedná se o systém EPS, VA umístěný na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově. 

Typ: IQ8000+VARIODYN, Výrobce: ESSER 

Ústředna EPS vč. příslušenství a ústředna VA VARIODYN vč. příslušenství a reproduktorů. 

Celkový počet hlásičů je 155. Z toho 48 tlačítkových IQ8, 4 termodiferenciální IQ8Quad, 103 optokouřových IQ8Quad. 

Konkrétně požadujeme zajištění provedení kontrol a revizí systému EPS, VA dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární prevenci, 

§ 7, 8. 

 
3) Doba, místo a podmínky plnění 
 

Doba plnění 

Zahájení prací: 31. 3. 2014 (předpoklad) 

Ukončení prací: 31. 12. 2014  

 

Místo plnění se nachází v areálu Zimního stadionu Ivana Hlinky v Litvínově. 

  
4) Způsob zpracování a obsah nabídky  

 
4.1 Zpracování nabídky 

a) Uchazeč musí předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 

b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a bude podepsána oprávněnou osobou.  

c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 

nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

e) Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou číselnou řadou počínaje 

číslem 1.  

f) Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče o celkovém počtu stran nabídky, potvrzené oprávněnou osobou. 

Nabídková cena zakázky bude členěna na cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. V případě, že je uchazeč neplátce DPH, 

musí toto uvést v nabídce a cenu uvádí jako konečnou. 
 
 
 
 

  

http://www.mulitvinov.cz/


 
 

4.2 Závazná struktura nabídky:  

 

1 - Krycí list nabídky s informací o uchazeči (příloha č. 1 Výzvy) 

Podepsaný oprávněnou osobou. 

 

2- Kvalifikační dokumentace 

Uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 6 Výzvy. 

 

3 - Nabídková cena (příloha č. 3 Výzvy) 

Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář - Nabídková cena 

  

4 - Smlouva o správě EPS, VA (příloha č. 4 Výzvy) 

Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče podepsanou Smlouvu o správě EPS, VA, která je součástí této Výzvy. Dále bude 

obsahovat záruční dobu na servis a údaje o tom, zda má uchazeč uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 

škodu. 

 

5 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 5 Výzvy) 

Bude obsahovat prohlášení uchazeče, podepsané oprávněnou osobou, o celkovém počtu listů nabídky. 

 

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob uchazeč, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán uchazeče 

(dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutárního 

orgánu uchazeče). Podepisuje-li pověřený zástupce, originál nebo ověřená kopie plné moci podepsané statutární osobou 

uchazeče musí být nedílnou součástí nabídky. 

 

4.3  Zadávací lhůta   

Je stanovena na 90 dnů. 

 
5) Způsob hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem dle § 78 odst. 1 písm. b zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, bude celková nejnižší 

nabídková cena za komplexní provedení všech kontrol dle požadavku. 

 
6) Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 
 
Uchazeč předloží následující: 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č.2 Výzvy), 

 

 výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč zapsán, či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (§ 54 písm. a) zákona 137/2006 

Sb. ve znění pozdějších předpisů), ne starší 90 dnů, 

 

 doklad k oprávnění podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci nebo výpis z živnostenského rejstříku, 

 

 seznam obdobných zakázek prováděných za poslední 3 roky s uvedením jejich rozsahu, místa a doby plnění v rozsahu min. 

200 tis. Kč bez DPH, podepsaný uchazečem, 

 

 min. tři „Osvědčení o řádném a odborném plnění“ těchto zakázek, každé osvědčení bude ve výši 50 tis. Kč bez DPH 

minimálně, osvědčení musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění prací a podpis, razítko objednatele. 

 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn uchazeče vyloučit ze zadávacího 

řízení. 

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů postupovat tak, 

aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů uchazeče, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 

tajemství. 

Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů použít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 

měsíce nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok (dle zákona 137/2006 Sb.). 

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích.  

 

 



 
 

7) Platební podmínky  

 

Fakturační a platební podmínky jsou řešeny v návrhu Smlouvy o správě EPS, VA, která je součástí Výzvy. 

 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových dokladů bude 

21 dní (viz ustanovení ve Smlouvě o správě EPS, VA). 

 
8) Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 

 

8.1 Místo pro podání nabídek 

Poštou na adresu zadavatele: Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01, Litvínov. 

Osobně na podatelnu úřadu v době od Po-Čt od 8:00 – 11:30; 12:30 - 15:00 h 

Pá od 8:00 – 11:30, 12:30 – 13:00 h 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží zadavatel.   
 
8.2 Forma podání nabídky 

Nabídka uchazeče se podává písemně v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce zabezpečené proti neoprávněné manipulaci 

minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a názvem: ,,Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově“ a zřetelnou výzvou 

„NEOTEVÍRAT“.  

Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění, v souladu s ustanovením § 71 odst. 

6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem 

(pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. Nabídku nelze doručit datovou schránkou, a to z důvodu omezené datové kapacity datové 

schránky. 

 

8.3 Lhůta pro podání nabídek 

Termín vyvěšení na webových stránkách zadavatele: 12. 3. 2014. 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 21. 3. 2014 do 12:00 hodin. 

Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel. 

 

8.4. Otevírání obálek proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni. Výsledky 

výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na web zadavatele https://zakazky.mulitvinov.cz/ pod anotací této 

zakázky. 

 

8.5 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění proběhne dne 17. 3. 2014 od 9:00 hodin. Sraz účastníků bude u hlavního vchodu Zimního stadionu Ivana 

Hlinky. Kontaktní osoba Martin Nosek, tel. 603 151 618, e-mail: martin.nosek@mulitvinov.cz. Uchazeč přihlásí svého pracovníka 

na e-mail kontaktní osoby nejpozději 1 den před konáním prohlídky.  

                    
9) Práva zadavatele 

 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu, 

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné zakázky zveřejní název 

uchazeče, jeho adresu a IČ a jeho nabídkovou cenu na webových stránkách zadavatele, 

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel dle zákona 137/2006 Sb. zveřejní smlouvu (včetně 

případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém profilu veřejného zadavatele. Zadavatel neuveřejní informace, 

u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních předpisů (§147 a, zák. 137/2006 Sb.), 

 -   uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že údaje o jeho nabídce (v rozsahu název uchazeče, sídlo, IĆ 

a nabídková cena) budou zveřejněny na webu zadavatele, 

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny, 

- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení výzvy a před rozhodnutím o 

výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v nabídkách, dále akceptovat nabídku pouze v částečném 

rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení 

a nediskriminace, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která se netýkají nabízených 

závazných podmínek a způsobu plnění, 

- uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním podepsána 

Smlouva o správě EPS, VA, že je případně povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole. 
 

 

https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:martin.nosek@mulitvinov.cz


 
 

10) Doplňující údaje zadavatele 

 
Kompletní text výzvy vč. příloh je uveden na webových stránkách města: https://zakazky.mulitvinov.cz/ pod anotací této veřejné 

zakázky. 
 

Případné potřebné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, vyřizující osoba je 

Ing. Petr Řeháček, e-mail: petr.rehacek@mulitvinov.cz. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 18. 3. 2014. Odpovědi na dotazy 

budou odeslány tazateli el. poštou  a zveřejněny na webové adrese příslušné veřejné zakázky nejpozději  19. 3. 2014. 

Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.mulitvinov.cz 
 
 
Datum: 11. 3. 2014 

 

 

 

Vypracoval:  Ing. Petr Řeháček, vedoucí odboru nakládání s majetkem 

 

 

S návrhem smlouvy souhlasí: Mgr. Jan Buchta, vedoucí právního oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:petr.rehacek@mulitvinov.cz


 
 

OBSAH NABÍDKY:  

 

1- Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy)  

 

2 - Kvalifikační dokumentace (příloha č.2 Výzvy) 

 

3 - Nabídková cena (příloha č. 3 Výzvy) 

 

4 - Smlouva o správě EPS, VA (příloha č. 4 Výzvy)  

 

5 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 6 Výzvy) 
 

Podepsáno, datum! 

 

 



 
 

Příloha č. 1 

 

 

Krycí list nabídky 
 

1.   Název veřejné zakázky: Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově 
 

2.  Základní identifikační údaje 

 

2.1. Zadavatel 
název:      Město Litvínov 

      sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

      IČ:       002 66 027 

      DIČ:      CZ00266027 

      zastoupený:                  Mgr. Milanem Šťovíčkem, starostou města 

      kontaktní osoba pro toto výběrové řízení:    Ing. Petr Řeháček, vedoucí odboru nakládání s 

majetkem 

tel./fax:      476 767 710 

      e-mail:      petr.rehacek@mulitvinov.cz 

 

2.2. Uchazeč 
 
název: 
 
sídlo/místo podnikání: 
 
tel./fax: 
 
e-mail: 
 
bankovní spojení: 
 
č. účtu:  
 
IČ: 
 
DIČ: 
 
spisová značka, pod kterou je uchazeč veden u příslušného soudu: 
 
osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
 
kontaktní osoba: 
 
tel./fax: 
 
e-mail: 
  



 
 

 

3.  Nabídková cena: 

 
        

Cena za provedení dvou kontrol a revize systému EPS, VA dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci, § 8 odst. 1 a): 

       
Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 

   
       výše DPH:    ……………………………………………………………………….. 
 

Cena v Kč vč. DPH:   ……………………………………………………………………….. 
 
 

Cena za provedení dvou kontrol a revize systému EPS, VA dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci, § 8 odst. 1 b): 
  

       
Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 

   
       výše DPH:    ……………………………………………………………………….. 
 

Cena v Kč vč. DPH:   ……………………………………………………………………….. 
 
 

Cena za provedení kontroly provozuschopnosti EPS, VA dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci, § 7: 

 
Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 

   
       výše DPH:    ……………………………………………………………………….. 
 

Cena v Kč vč. DPH:   ……………………………………………………………………….. 
 

 
Cena celkem za komplexní provedení všech kontrol dle požadavku 
 
Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 

   
       výše DPH:    ……………………………………………………………………….. 
 

Cena v Kč vč. DPH:   ……………………………………………………………………….. 
 

 

4. Oprávněná osoba
1
 za uchazeče jednat: 

 

 
Titul, jméno, příjmení :  ……………………………………………………………………….. 
 
Funkce:    ……………………………………………………………………….. 
 
Podpis:    ……………………………………………………………………….. 

 
 
 

      
 
 
 

                                                      
 
1
 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony 
za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové listině. 
 



 
 

 

Příloha č. 2 

 

Čestné prohlášení uchazeče 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

s názvem:                    Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově 
 

Uchazeč: 
 
…………………. ……………………………………………………………………………………………… 
 
sídlo: ………………………………………………………………………………………. 
 
IČ: ……………………………………………. 
 
statutární orgán (jméno, funkce): …………………………………………………………………………… 
 
 
A) Uchazeč tímto prohlašuje, že je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném rozsahu a 

s náležitou odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis 
z obchodního rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, 
osvědčení příslušného ministerstva). 

 
B) Uchazeč tímto prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady ve smyslu zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to dle jeho ustanovení § 53 odst. 1 že: 

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu; 

 vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (zákon č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů); 

 není v likvidaci; 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele; 



 
 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 není vůči městu Litvínov, jeho příspěvkovým organizacím, organizacím ve 100% vlastnictví města 
Litvínova a k Dopravnímu podniku města Mostu a Litvínova, a.s. v prodlení s plnění jakékoliv 
povinnosti 

 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů); pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby; 

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

 mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů).   

 
 
 
V …………………………… dne ……………………… 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………................ 
 
………………………………………………………………………………………………………................. 
 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 
 
 
 
 
 
*)  uvést všechny členy statutárního orgánu



 
 

Příloha č. 3 

 

NABÍDKOVÁ CENA  
 

Zakázka:  Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově 

 
 
Zadavatel:  Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……..  (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku 

na akci: Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově prohlašuje, že: 

 

 nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné zakázky, 
vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, 
za částku (v Kč):  

 

 Cena bez DPH DPH  Celková cena vč. DPH  

Cena celkem 
 

 
  

 
pečlivě prostudoval požadavky a plně porozuměl a v ceně správy zohlednil vše potřebné pro následné 
náležité provedení prací, tak aby zajištění správy bylo kompletní co do rozsahu a kvality a tak byl 
naplněn účel veřejné zakázky. Ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny 
nejvýše přípustné po celou dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou 
k jeho tíži. 

 
 
 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  ( osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 



 
 

Příloha č. 4 

Smlouva o správě EPS, VA  
na ZS IH v Litvínově 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen Občanský zákoník v platném znění) 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 
 Zastoupený  :  Ing. Petrem Řeháčkem – vedoucím odboru nakládání s majetkem 
 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 91 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení :  KB a.s., Litvínov  
 č.ú.                      :  0000921491 / 0100 

  (dále jen ,,objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel  :   
 Zastoupený  :   
 Sídlo   :   
 IČ   :   
 DIČ   :   
 Bankovní spojení  :   
 č.ú.    :   

  (dále jen ,,správce“) 
 
1.2 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním za objednatele: 

Ing. Petr Řeháček, vedoucí odboru nakládání s majetkem, Martin Nosek, vedoucí úseku zimního 
stadionu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 
 
2.1 Předmětem smlouvy je zajištění servisní činnosti na systému elektronické požární signalizace 

a evakuačního rozhlasu (dále jen ,,EPS a VA“) v objektu Zimního stadionu Ivana Hlinky v Litvínově. 

 
2.2 Smlouva se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy.  

 
2.3 Správce se zavazuje provádět správu svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
 
2.4 Správce v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zajistí provedení pravidelné elektro revize systému 

EPS a VA, dále pravidelné funkční zkoušky a kontroly zařízení EPS a VA, dle požadavků 
vyplývajících z vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární prevenci. 

 

III. 

Doba plnění 
 
3.1 Doba plnění v rozsahu článku II. : zahájení prací – 31.3.2014 (předpoklad) 

 Ukončení prací 31. 12. 2014.  
 
3.2 Nezahájí-li zhotovitel práce dle požadavku vyplývajících z vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární 

prevenci dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

IV. 

Cena 
 

4.1 Cena za správu EPS a VA dle podmínek této smlouvy …………………. Kč bez DPH. (DPH bude 
účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek). Cena obsahuje případný poplatek za 
spotřební materiál, revizní zprávy a práci technika. 
 



 
 

4.2 Opravy zařízení nebudou součástí této smlouvy a byly by případně řešeny objednávkou nad rámec 
této smlouvy. 

 

V. 

Platební podmínky 

 
5.1  Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány jednorázově po poskytnutí 

služby správcem a jejich odsouhlasení objednatelem. 
 
5.2 Splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její 

včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, pokud 
bude dle tohoto příkazu proplacena. 

 

VI. 

Podmínky správy 
 
6.1   Objednatel umožní správci vstup do příslušných prostor, dle požadavků správce. 
 
6.2   Objednatel při podpisu smlouvy předloží dokumentaci systému EPS a VA (projektová 

dokumentace, výchozí revize systému, homologace jednotlivých komponentů systému). 
 
6.3 Správce se zavazuje při provádění oprav postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné 

právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
 
6.4 Správce je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní 

předpisy upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci. 
 

VII. 

Záruční doba 

 
7.1 Správce zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, a že bude 

mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na správu poskytuje správce objednateli záruku na jakost. 
Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku v platném znění se stanovuje 
v délce 24 měsíců. 

 
7.2 Správce přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé 

užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem 
právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.  

 
7.3 Nároky z vad díla a záruční doba se řídí příslušnými ustanoveními platných obecně závazných 

právních předpisů. 
 

VIII. 

Smluvní pokuty 

 
8.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo na ně vzniká 

bez ohledu na zavinění správce. 
 
8.2 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení správy dle požadavků vyplývajících z vyhlášky č. 

246/2001 Sb. o požární prevenci se sjednává ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

 
 
8.3 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za 

každý započatý kalendářní den prodlení. 
8.4 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle, 

ustoupit. 
 
8.5 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ 

nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele (správce), který způsob 
zvolí. 

8.6  Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
svou činností s ……………………., č. smlouvy ………….. na hodnotu škody ve výši min. 1 mil. Kč 
a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo zadavateli. 



 
 

 

IX. 

Ostatní ujednání 
 
9.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

 
9.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 

X. 

Závěrečná ujednání 
 
10.1 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním předmětu smlouvy správcem je podstatným 

porušením této smlouvy. 
 
10.2 Pokud bude správce v prodlení s plněním předmětu smlouvy dle bodu 3.2 více než o 7 dní, 

je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit. 
 
10.3 Pokud bude správce v prodlení s plněním díla dle bodu 3.2 více než o 7 dní, je objednatel oprávněn 

tuto smlouvu o správě jednostranně vypovědět bez náhrady vzájemného plnění.  
 
10.4 Výpovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. 
 
10.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
10.6 Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 správce. 
 
10.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
10.8 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů. 
 
10.9 Objednatel a správce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 V Litvínově dne ........................                 V………………….. dne .................... 
  
 
 
                Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
........................................................                             ............................................................. 
 Ing. Petr Řeháček 
vedoucí odboru nakládání s majetkem                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Příloha č. 5 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POČTU STRAN  
 
 

Zakázka: Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově         

 
Zadavatel:  Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na akci: 

Správa EPS, VA – ZS IH v Litvínově prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje……………stran 

dle číslování nabídky v pravém dolním rohu. 
 
 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
 
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  (osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


